
 

福岡県立大学看護学部・福岡県立大学大学院看護学研究科 
 

赤司千波教授最終講義 
Chinami Akashi Last Lecture 

 

今年度をもちまして、現看護学部長および 

看護学研究科長である成人看護学領域の 

赤司千波教授が退職されます。 

最終講義を下記の通り開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、皆さまのご出席 

を賜りますようお願い申し上げます。 

2018 年 

3 月 1 日木曜日 10:30～12:00日時 

場所 福岡県立大学 大講義室 

 資料準備の都合上  

可能な限り事前の参加申し込みをお願いします 

 申し込み締め切り 2 月 2 日（金）17 時 

 申し込み＆お問い合わせは 

成人看護学領域教員：笹山 

(sasayama＠fukuoka-pu.ac.jp） 

TEL&FAX:：0947-42-2043 まで 


